
ZARZĄDZENIE Nr 188/2023 

BURMISTZRA KOŁACZYC 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę          

w trybie bezprzetargowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 

1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami        

(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Kołaczyce, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego                       

w Kołaczycach na  okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce 

oraz BIP. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie            

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń miejscowości położenia nieruchomości, na BIP            

oraz stronie internetowej Gminy Kołaczyce. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

 B U R M I S T R Z  

 

Stanisław Żygłowicz 


